
Objekt ubytování a stravování je povolen a kontrolován OHS a splňuje podmínky vyhlášky 106/2001 Sb. 
m i nisterstva zdravotnicí v í.
Jeden pokoj bude vyhrazen pro nemocné. Lékařské ošetření bude zajištěno ve zdravotnickém středisku 
Domažlice - tel. bude uveden na vývěsní tabuli v ubytovacím zařízení - pohotovost slouží Domažlice. 
Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím kuchařem hodiny výdeje stravy pro svou skupinu, dále 
přihlásí počet ubytovaných strávníků. Odjezdy ze zdravotních důvodů lze odhlásit na příští den do 18.00 
hod. Za stravu se vrací vždy od druhého dne po odjezdu. Za lůžko, ktcnHwtajižobsazené se peníze nevrací. 
Pokud odběratel nejméně jeden den před nástupem neoznámí skutečný počet skupiny,
bude první den pobytu účtovaný podle nejvyššího objednaného stavu.

V. Ceny a způsob úhrady

Zálohová faktura ve výši 80.000 Kč bude zaplacena do 20. 3. 2020, doplatek bude uhrazen podle skutečného 
počtu dětí při příjezdu.

Cena za ubytování, stravování a dopravy včetně DPH činí: 3.300,- Kč 

Stravování 860,- Kč

Ubytování + ostatní náklady 1.715,- Kč

Doprava cesta tam a zpět činí 725,- Kč - v ceně je zahrnut autobus na celodenní výlet

Hrazeno bude fakturou.

Případné škody ze strany účastníků budou uhrazeny po vzájemné dohodě.

VI. Závěrečné ustanovení

1) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí ve sjednaných 
termínech dle čl. V. této smlouvy cenu zájezdu.

2) Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší 60ti dnů jsou platné níže uvedené 
stornovací podmínky.

a) 30 % z ceny při zrušení pobytu 60 dní před termínem
b) 50 % z ceny při zrušení pobytu 1 - 29 dní před termínem

3) Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.
4) Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, její platnost končí při 

dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného pobytu, dle čl. III.
5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

Kladno, dne 24. 2.
SHadnf škola aMateřvká ítoto Kladné. 
Vašatoya U&jlřlsptvlmá 0fpn,ř8Ce

Važatova 3^138, Kladno, 272 0’
Jí i. 'M If,^

PAVEL CHALUPA
VE ŠTĚDRÉM 199. DRUŽEC 

-1C; S4Z4-tm DIČKZ471220081

Odběratel dodavatel


